
質問１

回答１

質問２

回答２

・分岐ブレーカー　２Ｐ２０Ａ×１１回路

既存分電盤L-2及びL-4に関して既設埋め込みボックス再利用と有りますが

この2面に関しては内機交換等の改修工事が必要ということでしょうか。

内機交換等の改修工事は、必要ありません。

既設電灯盤撤去として3-C教室とありますが電気図に記載が見当たりません

仕様等ご指示ください。

対象は、図面番号Ｅ－２７に記載がある分電盤となります。

仕様は、下記とおりです。

設計書には数量の記載がございませんので、不要として宜しいでしょうか

・主幹ブレーカー　３Ｐ６０Ａ

・W５００ｍｍ×H６００ｍｍ×D１２０　屋内露出壁掛型

　　設計図書等に関する質問書について下記のとおり回答します。

令和5年4月27日

回　　答　　書

教育センター改修（電気設備）工事（その２）

　　釜石市総務企画部財政課


